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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

CHERRY SMARTTERMINAL
CONTACT/SMART CARD TERMINAL

USB

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Dtugos¢ kabla

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Zakres wilgotnosci wzglednej
Maksymalne zuzycie energii
Kolor produktu

Rodzaj opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)

Srednia liczba cykli pomiedzy
awariami (MCBF)

Ostrzezenia

Interfejs

177,99 zt
144,71 zt
WLONONWCRAMWU
ST-1144UB
4025112086892
1,75 m

59 mm

117 mm

3509

55 mm

51 mm

-20 - 50%

0,1A
Czarny,Szary
Pudetko

3009

47 mm

75 mm

0-60 °C
100000

Nie wystawiaj na dziatanie
wysokich temperatur.,Unikaj
kontaktu z woda.,Trzymaj z dala
od dzieci.

USB 2.0
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